丰巢智能柜合作协议

协议编号:sJ2311702106-028

甲方:石家庄顺美物业服务有限公司联系地址: 城角街676号联系人: 周经理 联系电话: 18631160306

乙方:深圳市丰巢网络技术有限公司

联系地址:深圳市南山区东滨路4078号永新汇2号楼16层

联系人:赵宏亮
电子邮箱:niehongze@fcbox.com

鉴于乙方的智能柜及自助服务系统(以下统称“智能柜”)可以提供更加安全，快捷的末端物流服务，中方同意就智能柜的安装及使用与乙方达成本协议项下的合作。

一条合作内容

1.1.甲方同意乙方在甲方场所指定位置安装智能柜，甲方确保乙方在租赁期内正常使用租赁场地，并提供合法，稳定电源用于智能柜正常运行。智能柜安装位置为顺美华庭北门大门口，安装台数为壹台

1.2.除本协议另有约定，任何一方不得随意变更安装位置。

1.3.若甲方确因场地规划、市政要求等情况，可通知乙方变更安装位置。

二条合作期限

租赁场地使用期限为2022年12月15日-2023年12月14日
出终止合作的，则本协议自动续期壹年，顺延次数不限。

三条合作费用及支付

3.1.本协议项下计费总周期为2020年12月1费用为2500元/年/台(大写:人民币_贰仟伍佰元)(含及税费)乙方根据实际安装的台数支付租赁费。为免歧义，上述费用已包含乙方应向甲方支付的全部费用。

3.2.本协议生效后，合作费用按年度(计费周期)支付。方需在每个计费期的前15个工作日内内乙方开具符合乙方要求的合格的增值税专用发票，乙方在收到上述发票之日起 15个工作日内以银行转账。

3.3甲方收数联户 乙方开票资料

开户名: 石家庄顾美物业服务有限公司 开户名:深圳市丰巢网络技术有限公司

协税人识到号:91440300MASFQ0TL82

开户行河北银行校安西路支行

账号:655012018000001551 地址及电话深圳市前海深港合作区前湾一路1号A

甲方领户信息如有变更的，应在3日内书面通 栋201室0755-36393610

知乙方，如未及时通知导致延期或无法付款的 开户银行:招商银行股份有限公司深圳车公座支行 乙万不承担任何责任， 开户账号:755945724710202

第四条 双方权利和义务

4.1乙方有权在法律允许范围内利用智能柜开展包括柜体广告、液品屏广告、有偿使用及保管在内的合法业务.乙方承诺其开展的业务不能响甲方物业区域内的正常秩序。未经乙方书面同意，甲方不得在暂相柜上张贴广告或标识，悬持或搭建附属设施设备等。

4.2.因乙方原因给甲方或第三方造成人身或财产损害的，由乙万依法承担责任。

4.3甲方应保证有权或已获得合法授权签署并履行本协议。如甲方前述资格发生变化，应在知悉后15日内书面通知乙方，并配合乙方处理相应后续事宜。

4.4.未经对方书面同意，任何一方不得将本协议内容以及合作过程中对方披露的涉及的商业模式、经营规划等保密信息披露给任何第三方。

4.5.除法律另有规定及本协议另有约定，本协议履行过程中，若发生以下情况，乙方提前书面通知，自通知之日起，本协议解除:1)甲方丧失租赁场地经营管理资格(如退出管理)致无法履约的;2)智能柜安

装位雪周边环境恶化或出现其他干扰因素不适合安装或使用的(如甲方管理场地内快递规模缩减、业主阻挠等);3)智能柜使用率低，他人恶意毁坏、竞品恶意竞争等，协议解除后，双方均无需承担违约责任

本协议项下费用按照租赁场地实际使用时间结算。

4.6.甲方已充分意识到，甲乙双方基于本协议开展合作的基础是甲方引入乙方智能柜作为甲方所管理场地范围内的快递末端配送设施并且智能柜格口被充分使用。合作期间，若甲方管理场地范围内新增代收点或乙方品牌以外的智能柜等，乙方有权决定撤出相应的场地(即提前终止协议)或调整柜机规格并有权要求丰 丰里智能柜自作协议

甲方支付总合作费用30%作为违约金，乙方前决定不视为违。

4.7一方违约，经对方通知后在7天内未改正的，守约方有权解除本协议，本协议解除成修止后，双方应按照租赁场地实际使用时间结算本协议项下的合作费用。

第五条 其他

5.1.本协议解除或终止后，乙方应于30日内搬智柜，同时双方应据实结算本协议项下的合作费用。

5.2.乙方有权单方向关联方转让本协议项下的权利义务，有关受让主体及转让日等具体转让安排由乙方另行书面通知甲方。

5.3.本协议有关的通文件等均须采用书面形式以电子邮件或以公认的快递服务方式发送至本协议首页载明的地址。通过电子邮件发出，电子邮件到达接受方指定电子郁箱的时间为通知送达时间;若通过特

快专递方式邮寄，寄出日期起第四日视为送达之日。

5.4.如智能柜安装时间晚于合作期限起始日，则以安装之日起开始计算合作期限，终止日期不变，双方应签订补充协议修改合作期限及计费周期

5.5.因履行本协议产生的或与本协议有关的任何争议，由乙方住所地人民法院管辖。

5.6.补充条款:(如无补充条款，请填写“无”)

无。

5.7.本协议一式 贰_份，甲方执壹份，乙方执壹份，自双方盖章后生效，均具同等法律效力。

甲方:石家庄昱硕嘉盈物业管理有限公司

乙方:深圳市丰巢网络技术有限公司

联系人:赵宏亮

时间: 2023年12 月15 日